

K.P.R. MILL LIMITED
NEWSPAPER ADVERTISEMENT
BUSINESS LINE 03.08.2015



K.P.R. MILL LIMITED

CIN: L17111TZ2003PLC010518

Regd. Office: No. 9, Gokul Buildings, 1st Floor, A.K.S.Nagar, Thadagam Road,
Coimbatore-641001. Ph: 0422-2207777 Fax: 0422-2207778
Email: corporate@kprmill.com Website: www.kprmillimited.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Listing Agreement, Notice is hereby given that:

12th Annual General Meeting (AGM) of the Members of **K.P.R. Mill Limited**, Coimbatore will be held on **Tuesday the 25th August 2015** at **11.30 AM** at Ball Room, **Hotel The Residency**, 1076, Avinashi Road, Coimbatore- 641018. Annual Report, Notice of AGM including explanatory statement etc., have been posted/ e-mailed to all the Members of the Company holding shares as on 17.7.2015.

Notice, Attendance Slip, Proxy, Annual Report, Procedure for e-voting, Ballot Form are available on the Company's website www.kprmillimited.com.

Members are hereby informed that the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote by:

- i). E-Voting facility through 'Kavy Computershare Private Limited'. E-voting is available from 22.8.2015 at 9.00 A.M and will end at 5.00 P.M on 24.8.2015 and shall not be available thereafter. For voting, members may go through the instructions in Note no: 12 (C) of Notice of AGM or in the attendance slip.
- ii). Ballots with self-addressed pre-paid business reply envelope is also sent along with the AGM Notice to those who have not provided e-mail ids. Members who do not have access to e-voting facility may make use of Ballots. Last date for receipt of Ballot is 21.8.2015 and Votes received beyond that, will not be valid. Votes cast cannot be modified.

Facility of voting through Ballot papers shall also be made available at the AGM. Members attending the meeting, who have not already cast their vote can exercise their right at the meeting. Members who have cast their vote may also attend the meeting, but shall not be entitled to vote again at the AGM.

A person, whose name appears in the Register of Members / Beneficial owners as on the Cut-off date i.e. 18.8.2015 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. For any clarification on e-voting and any person who becomes the member after 17.07.2015 & holding shares as on the Cut-off date i.e. 18.8.2015 may obtain the User ID and password by sending request to M/s. Kavy Computer share Private Limited, Unit: **K.P.R. Mill Limited**, Kavy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Toll free no: 1-800-3454-001. Email id : varghese1@kavy.com

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 19.8.2015 to 25.8.2015 (both days inclusive) for the purpose of 12th AGM and for payment of final dividend for the financial year 2014-15.

Final Dividend for the year 2014-15, if declared at the AGM, will be paid to those Members whose names appear on the Register of Members as on 24.08.2015 in respect of shares held in physical form and in respect of shares held in dematerialized form at the close of the business hours as on 18.08.2015.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote instead of himself and the Proxy need not be a member. Proxies to be effective, should be deposited at the Registered office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the meeting.

31-07-2015
Coimbatore

For K.P.R. Mill Limited
P. Nataraj
Managing Director

COIMBATORE

BusinessLine
MONDAY, AUGUST 3, 2015

14 ◀

K.P.R. MILL LIMITED NEWSPAPER ADVERTISEMENT

DINAMALAR 03-08-2015



கே.பி.ஆர்.மில் லிமிடெட்

CIN: L17111TZ2003PLC010518

பதிவு அலுவலகம் எண்.9, கோகுல் பில்டிங், முதல் மாடி,
ஏ.கே.எஸ்.நகர், தடாகம் ரோடு, கோயமுத்தூர்-641 001.
தொலைபேசி எண்:0422-2207777, பேக்ஸ்:0422-2207778

மின் அஞ்சல்: corporate@kprmill.com இணையதளம்: www.kprmilllimited.com

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்ச்சேஞ்சு ஒப்பந்த ஷரத்துக்கள் படி, இதன் மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்:

கே.பி.ஆர் மில் லிமிடெட்டின் 12வது ஆண்டு மகாசபை கூட்டம் 25.08.2015 செல்வாய்க்கிழமை காலை 11.30 மணிக்கு கோயம்புத்தூர், அவினாசி சாலையில், இலக்கம் 1076ல் அமைந்துள்ள திறாட்டல் "தி ரெசிடென்சி", பாலமும் அறையில் நடைபெறும். ஆண்டறிக்கை மற்றும் விபரங்கள் உள்ளிட்ட கூட்ட அறிக்கை 17.07.2015 அன்று உறுப்பினர்களைக் உள்ளோர்க்கு தபால்/மின் அஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

கூட்ட அறிக்கை, ஆண்டறிக்கை, வாக்களிக்கும் முறை கம்பெனியின் இணையதளம் www.kprmilllimited.com-ல் உள்ளது.

மகாசபை தீர்மானங்களுக்கு வாக்களிக்க, உறுப்பினர்களுக்கு மின் வாக்கு வசதி "கார்வி கம்ப்யூட்டர் ஷேர் (பி) லிமிடெட்" மூலம் வழங்கப்பட்டுள்ளது. 22.08.2015 காலை 9 மணி முதல் 24.08.2015 மாலை 5 மணி வரை மின் வாக்களிக்கலாம். அதன் பின்னர் வாக்களிக்க இயலாது. மின் வாக்களிப்பு முறை மகாசபை அறிக்கையிலும், வருகைப்பதிவு சீட்டிலும் விபரமாக தரப் பட்டுள்ளது. மின் அஞ்சல் முகவரியற்ற உறுப்பினர்களுக்கு வாக்குச் சீட்டு முகவரியுடன் கூடிய, முன்னரே அஞ்சல் செலவு ஏற்றுக் கொண்ட உறையுடன் தபால் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வாக்கு வந்தடைய இறுதி நாள் 21.08.2015. அதன் பின்னர் வந்தடையும் வாக்கு செல்லத்தக்கதல்ல. மேற்படி பதிவு செய்த வாக்குகளை மாற்ற இயலாது. மகாசபைக் கூட்டத்தில் வாக்குச் சீட்டு மூலம் வாக்களிக்க வசதி செய்யப்படும். கூட்டத்திற்கு முன்பே வாக்களித்தோர் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம், ஆனால் கூட்டத்தில் வாக்களிக்க இயலாது. பங்குதாரரின் வாக்கு உரிமையினை கண்க்கிடுவதற்கான "கட் ஆஃப்" தேதி 18.08.2015. மின் வாக்கு குறித்த சந்தேகங்களுக்கும் மற்றும் 17.07.2015-ம் தேதிக்கு பின்னர் பங்குகளை வாங்கி "கட் ஆஃப்" தேதியன்று உறுப்பினராக இருந்தால் அவர்கள் உள் நுழைவு ஐடி (ID) மற்றும் கடவுச்சொல் (Password) கோரிக்கையை பெறுவதற்கு varghese1@karvy.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கே அல்லது கீழ்கண்ட முகவரியையே அணுகலாம்.

கார்வி கம்ப்யூட்டர் ஷேர் (பி) லிமிடெட், பிரிவு - கே.பி.ஆர்.மில் லிமிடெட், கார்வி செலெனியம் டவர் பி, பிளாட் நெ.31-32, கச்சிபெளரி, பிளாள்ளியல் டிஸ்ட்ரிக்கட், நன்கர்ம்குடா, ஹைதராபாத்-500 032, இலவச தொலைபேசி எண்.1-800-3454-001.

மகாசபைக் கூட்டத்திற்காகவும், பங்குலாபம் வழங்கவும், உறுப்பினர் பதிவேடும் பங்கு மாற்று புத்தகங்களும் 19.08.2015 முதல் 25.08.2015 வரை (இரு நாட்கள் உட்பட) மூடி வைக்கப்படும். பங்கு லாபம் மேற்படி மகாசபை கூட்டத்தில் தீர்மானிக்கப்பட்டால், பங்குகளை 24.08.2015 அன்று "பங்கு பத்திரமாக" வைத்திருப்பவர்களுக்கும், 18.08.2015 அன்று "டிமேட்" முறையில் வைத்திருப்பவர்களுக்கும் பங்கு வைப்புகளில் இருந்து பெறப்படும் பட்டியல் படிபடி வழங்கப்படும்.

மகாசபைக் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க தகுதி உள்ள உறுப்பினர் தனக்கு பதிலாக ஒரு பதிலியை (Proxy) நியமனம் செய்து வாக்களிக்க வைக்கலாம். பதில், உறுப்பினராக இருக்க வேண்டிய அவசிய -மில்லை. பதிலிக்கான படிவத்தை கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 மணி நேரம் முன்பாக கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் ஒப்படைக்க வேண்டும்.

கோயம்புத்தூர்
31.07.2015

கே.பி.ஆர்.மில்.லிமிடெட்
P.நடராஜ்
நிர்வாக இயக்குனர்



தினமலர்

கோயம்புத்தூர் | திங்கள் | 3.8.2015